
  
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

XXХІІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

від 21 червня  2023 року           № 5 

 

 

Про затвердження  уточненого фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства 

« Радехівська центральна районна лікарня»  

Радехівської міської ради  на 2023 рік   

 

Керуючись  ст. 26  Законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про правовий режим воєнного стану», відповідно до рішення сесії 

Радехівської міської ради від 27 січня 2021 року № 16 «Про затвердження 

Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансового 

плану Комунального некомерційного підприємства « Радехівська центральна 

районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської області», заслухавши 

інформацію директора КНП «Радехівська ЦРЛ» Радехівської міської ради 

Л.Й.Цибулі про уточнення фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської 

ради Львівської області на 2023 рік, Радехівська міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити уточнений фінансовий план Комунального 

некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» 

Радехівської міської ради на 2023 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження,   інвестицій та транспорту  (голова П.Ткачук).  

3.Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-

сайті  Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до  уточненого фінансового плану на 2023 рік Комунального 

некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» 

Радехівської міської ради Львівської області 

 

Уточнення фінансового плану підприємства проводиться  відповідно до 

рішень сесій Радехівської міської ради від 29.03.2023 року № 9, від 10.05.2023 

р. № 8 , у зв’язку з підписанням додаткового договору з Національною 

службою України та потреби внутрішнього переміщення коштів. 

 

 

Уточнення дохідної частини фінансового плану на  2023 рік ; 

Рядок 100 «Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів,робіт,послуг)» 

становить 57 909,0 тис. грн., збільшено на 543,6 тис. грн.(надходження від 

НСЗУ); 

рядок 110 «Дохід з місцевого бюджету на фінансування комунальних послуг , 

енергоносіїв та інших витрат» становить 13 018,2 тис. грн., збільшено на 

1 865,7 тис. грн.; 

рядок 501 «Доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 

капітальних видатках» збільшено на 1 620,0 тис. грн. 

 

Всього доходи збільшено на 4 029,3 тис. грн. 

 

Уточнення витрат  підприємства на2023 рік: 

 Збільшено: 

 - « Витрати на господарські  товари та інвентар» рядок 143 на 60,0 тис. 

грн.; 

- «Витрати на оплату праці» рядок 170 на 1 652,0 тис. грн.; 

- «Відрахування на соціальні заходи» рядок 180 на 299,2 тис. грн.; 

- «Продукти харчування» рядок 221 на 130,0 тис. грн.; 

- «Інші послуги» рядок 226 на 100,0 тис. грн.; 

- «Витрати на зв’язок та інтернет» рядок 235 на 4,6 тис. грн.; 

-  «Витрати на охорону праці та навчання працівників»  рядок 270 на 30,0 

тис. грн. 

- «Витрати що здійснюються для підтримання об’єкта в робочому стані» 

рядок 200  на 133,5 тис.грн.  

 

 

 Заплановано витрати на «Капітальні інвестиції» в сумі 1 620,0 тис. грн. 

для проведення робіт з «Реконструкції з влаштуванням рентгенологічного 

кабінету в приміщенні існуючого стаціонарного корпусу Радехівської ЦРЛ» 

     

    

 

Директор                                               Леонід ЦИБУЛЯ  

 


